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SÜLEYMANPAŞA
KENT ORMANI VE 
MESİRE ALANIMIZ
Halkımıza Hayırlı Olsun
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EN 
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SÜLEYMANPAŞA KENT ORMANI VE 
MESİRE ALANI DÜZENLENEN  
TÖRENLE HİZMETE AÇILDI
Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun tüm kesimlerine hitap eden, hayata geçirdiği dev projeler ile Tekirdağ’ı 
geleceğe taşıyan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, halkın nefes alacağı, sosyalleşebileceği ve boş zamanlarında 
hoşça vakit geçirebileceği alanları vatandaşların hizmetine sunuyor. Bu kapsamda Süleymanpaşa ilçesinde 
yapımı tamamlanan Kent Ormanı ve Mesire Alanı düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz 
yeşil alan projemiz, vatandaşlarımızın 
kendilerine ve sevdiklerine zaman 
ayıracakları, rahat bir nefes alacakları 
ve huzura kavuşacakları bir mekândır. 
İçerisinde piknik masaları, kamelyalar, 
barbeküler, kent donatıları, sosyal tesis, 
büfeler, çocuk oyun grupları ve spor 
aletlerinin yer aldığı büyük ve modern 
yaşam alanımız, vatandaşlarımızın tüm 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde 
donatıldı. Altınova mahallemizde bulunan 
mesire alanımızda vatandaşlarımız 
sevdikleriyle güzel anılar biriktirecekler. 
Bu duygu ve düşüncelerle, Süleymanpaşa 
Kent Ormanı ve Mesire Alanımızın büyük 
ailemiz olan Tekirdağ halkına hayırlı 
olmasını diliyor, bu büyük projemizin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, siz değerli hemşerilerime 
sağlıklı ve mutlu günler diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun da bir konuşma yaparak, 
Süleymanpaşa Kent Ormanı ve Mesire 
Alanı’nın çok büyük ve önemli proje 
olduğunu belirterek, hayırlı olmasını 
diledi ve Başkan Albayrak’a teşekkür etti.

Konuşmaların ardından kurdela kesilerek 
Süleymanpaşa Kent Ormanı ve Mesire 
Alanı’nın açılışı gerçekleştirildi. Açılışın 
ardından Başkan Albayrak, beraberindeki 
heyet ile birlikte kent ormanı ve mesire 
alanını gezerek incelemelerde bulundu ve 
açılışa katılan vatandaşlarla sohbet etti.

KENT ORMANI VE MESİRE 
ALANI 30.000 METREKARE 
TOPLAM ALANA SAHİP
Süleymanpaşa ilçesi Altınova 
Mahallesi’nde 30.000 metrekarelik alanda 
çalışmaları tamamlanan mesire alanında; 
1 adet sosyal tesis, 2 adet büfe, 5 adet 
tuvalet, 2 adet güvenlik kulübesi, 2 adet 
çocuk oyun grubu, 1 adet fitness alanı, 
2 adet giriş tagı, kamelyalar ve piknik 
masaları bulunuyor. Peyzaj çalışmaları 
ve ihtiyaçlar doğrultusunda her detayın 
düşünüldüğü mesire alanı, aydınlatma 
sistemleri ile vatandaşlara daha güvenli 
bir ortam sunuyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu, 
törenin açılış konuşmasını yaptı ve 
Süleymanpaşa Kent Ormanı ve Mesire 
Alanı ile ilgili teknik bilgileri paylaştı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZIN 
NEFES ALACAĞI, 
SOSYALLEŞEBİLECEĞİ 
ALANLARIN SAYISINI HIZLA 
ARTIRIYORUZ”
İl genelinde halkın nefes alacağı alanların 
sayısını artırma gayreti içerisinde 

olduklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
halkımızın mutluluğu için, yaşamaktan 
keyif aldıkları bir kent ortaya çıkarmak 
için gece gündüz çalışıyoruz. İnsan odaklı 
ve çevreye duyarlı yönetim anlayışımız 
doğrultusunda prestij projelerimizi hayata 
geçirmeye devam ediyoruz. Çalışan ve 
üreten Tekirdağ halkı rahat bir nefes 
almayı sonuna kadar hak ediyor. Bir 
yandan Tekirdağ’ı daha modern bir 
kent haline getirirken bir yandan da 
vatandaşlarımızı doğa ile buluşturmaya 
yönelik çalışmalar yürütüyoruz. 
Süleymanpaşa Kent Ormanı ve Mesire 
Alanı projemiz bunun son örneğidir. 
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AVRUPA STANDARTLARINDAKİ 
ATATÜRK CADDESİ ŞARKÖY’ÜN 
ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİ

YAĞCI YOLU ULAŞIMA AÇILDI  
MALKARA VE HAYRABOLU ARASI  
11 KİLOMETRE KISALDI

Yaptığı yatırımlar ve hayata geçirdiği projeler ile Tekirdağ’ı geleceğe taşıyan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
hizmetlerine bir yenisini daha ekleyerek Şarköy ilçesindeki Atatürk Caddesini görkemli bir törenle vatandaşların 
hizmetine açtı.

Güvenli ve konforlu ulaşım imkânı sağlamak amacıyla yol çalışmalarına ara vermeden devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, yol yapım hizmetlerine bir yenisini daha ekleyerek Süleymanpaşa ilçesi Yağcı 
Mahallesi’ni Hayrabolu Karayolu’na ve Malkara Karayolu’na bağlayan Yağcı Bağlantı Yolunu törenle hizmete 
açtı. Hizmete açılan yol ile Malkara ve Hayrabolu yolları arasındaki mesafe 11 kilometre kısalmış oldu. Bağlantı 
yolu ayrıca karbon emisyonu özelliği ile doğa dostu bir yol olma özelliği taşıyor.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK, “18 
MİLYON TL’LİK 

YATIRIMLA ATATÜRK 
CADDEMİZİ ARAÇ 

TRAFİĞİNE KAPALI, 
SOSYAL YAŞAMA 

AÇIK AVRUPA 
STANDARTLARINDA 
BİR CADDE HALİNE 

GETİRDİK”

Yoğun bir katılımla 
gerçekleşen törende konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Yeşil ile maviyi ve 
dağ ile bağı buluşturan Şarköy, 
eşsiz doğal güzelliklere sahip 
bir ilçemizdir. Tekirdağ 
turizminin gözdesi olan 
Şarköy, her yıl ülkemizden 
ve yurt dışından on binlerce 
ziyaretçiyi ağırlıyor. Güzel 
Şarköy’ümüz tarım ve 
hayvancılığı, üretim faaliyetleri 
ve turizm faaliyetleriyle 
gelişmeye devam ediyor. 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak Şarköy’ün 
modern yüzünü yansıtması 
amacıyla Atatürk Caddesi’nin 
çehresini değiştirdik. 
Bağlı kuruluşumuz TESKİ 
bünyesinde caddenin 
altyapısını yenileyerek güçlü 

ve sağlam yeni hatlar kurduk. 
Ekonomik kullanım ömrünü 
dolduran asbest boruları, 
sağlıklı içme suyu teminine 
imkân sağlayan borularla 
değiştirdik. Yol ve kaldırımlara 
özel tasarımlı kilit taşı 
döşedik. Dekoratif aydınlatma 
sistemi kurduk. 18 milyon 
TL’lik yatırımla Atatürk 
Caddemizi araç trafiğine 
kapalı, sosyal yaşama açık 
Avrupa standartlarında bir 
cadde haline getirdik. Güzel 
Şarköy’ümüze yakışan böyle 
bir projeyi gerçekleştiriyor 
olmaktan dolayı gurur 
ve mutluluk duyuyoruz. 
Hizmetlerimiz sürecek, mavi 
gözlü kentimiz daha da 
gelişecek.” dedi.

Programda konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Metin Pakdil proje 
ile ilgili teknik bilgiler verirken 
Şarköy Belediye Başkanı Alpay 
Var, Tekirdağ Milletvekilleri; 
Nurten Yontar ve Dr. İlhami 
Özcan Aygun da birer 
konuşma yaptı.

Konuşmacılar caddenin 
öneminden ve hizmetin 
bölgeye sağladığı 
avantajlardan bahsederek 
projenin hayata geçmesinde 
başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak olmak üzere emeği 
geçen tüm ekibe teşekkür 
ettiler. Konuşmaların ardından 
alkışlar eşliğinde kurdele 
kesilmesiyle Şarköy Atatürk 
Caddesi’nin açılışı yapılarak 
vatandaşların hizmetine açıldı.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK, “MALKARA 
VE HAYRABOLU YOLLARI 
ARASINDAKİ MESAFEYİ 11 
KİLOMETRE KISALTARAK 
HEM ZAMANDAN HEM 
DE YAKITTAN TASARRUF 
SAĞLANMIŞ OLDU”
Düzenlenen törende Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Metin Pakdil bağlantı yolu 
ile ilgili katılımcılara bilgiler verirken, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak da konuşma yaparak, 
“Hizmet ve yatırımlarımızın meyvelerini 

aldığımız; projelerimizin açılışlarını 
gerçekleştirdiğimiz bir dönemi 
yaşıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz her bir 
açılışta mutluluklarımız katlanarak 
artıyor. Tamamladığımız her bir 
yatırım Tekirdağ’ımızın gelişimine 
katkı sağlıyor. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak geride bıraktığımız 
9 yılda yol ağımızı hiç olmadığı kadar 
büyüttük. Bugün burada açılışını 
gerçekleştirdiğimiz Yağcı Yolu da, 
yol ağımıza eklendi. 7,5 kilometre 
uzunluğunda ve 7,5 metre genişliğindeki 
stabilize yolu beton yol haline getirdik. 
Yüksek dayanım özelliğine sahip 
silindirle sıkıştırılmış beton zemin 
ulaşım konforunu ve güvenliğini 
arttırdı. Daha da önemlisi Malkara ve 
Hayrabolu yolları arasındaki mesafeyi 

11 kilometre kısaltarak hem zamandan 
hem de yakıttan tasarruf sağlanmış 
oldu. Bu kapsamda da hizmete açtığımız 
yolumuz, karbon emisyonu özelliği 
ile doğa dostu bir yol olma özelliğine 
sahip. Bu önemli hizmetimizin 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyor, projenin gerçekleşmesinde 
emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Törende Yağcı Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Katırcı, Tekirdağ Milletvekilleri; 
Nurten Yontar ve Dr. İlhami Özcan 
Aygun konuşma yaparak Yağcı 
Yolu’nun hizmete açılmasında emeği 
geçen tüm ekibe teşekkürlerini ilettiler.
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SAĞLAMTAŞ  
DÜĞÜN SALONU TEMEL  
ATMA TÖRENİ GENİŞ BİR 
KATILIMLA  GERÇEKLEŞTİRİLDİ
11 ilçe genelinde hayata geçirdiği birçok projeler ile sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerini sergileyen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Sağlamtaş Mahallesi’nde yapımına başlanan düğün salonunun temel 
atma törenini gerçekleştirdi. 1.334 metrekare alan içinde konuşlandırılacak, 462 metrekare inşaat alanına 
sahip düğün salonunda servis alanı, teknik oda ve bay- bayan WC bulunacak. Mahallenin ihtiyaçlarını 
karşılayacak düğün salonu, Sağlamtaşlı vatandaşların özel ve mutlu günlerine şahitlik edecek.

BAŞKAN ALBAYRAK “BU 
PROJEMİZ SAĞLAMTAŞ 
MAHALLEMİZE DEĞER 
KATACAKTIR”
Malkara ilçesi Sağlamtaş Mahallesi’nde 
görkemli bir törenle gerçekleşen temel 
atma töreninde konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ ilimiz 2014 yılında 
büyükşehir statüsüne; köylerimiz ise 
mahalle statüsüne kavuştu. Bu süreç 
büyük bir değişim ve dönüşümü de 
beraberinde getirdi. Kırsal mahallelerimiz, 
ilçe merkezlerimizdeki mahallelerimiz 
gibi Tekirdağ Büyükşehir Belediyemiz ve 
TESKİ’nin hizmetlerinden yararlanmaya 
başladı. Geride bıraktığımız 9 yılda 

Sağlamtaş Mahallemiz de dâhil olmak 
üzere kırsal mahallelere yönelik pek çok 
projeye imza attık. Bu hizmetlerimizin 
sonuncusu Sağlamtaş Düğün 
Salonumuzdur. Bu projemiz Sağlamtaş 
Mahallemize değer katacaktır. İlçe 
merkezlerine gitmeye, büyük masraflar 
yapmaya gerek kalmaksızın, olumsuz 
hava koşullarından etkilenmeden; yılın 
her mevsiminde nişan, kına gecesi, 
düğün ve diğer organizasyonlarınızı 
burada yapabileceksiniz. Düğün Salonu 
projemiz, Sağlamtaş Mahallemizde 
önemli bir ihtiyacı karşılarken, siz 
değerli vatandaşlarımız arasında birlik 
ve beraberlik duygusunun her daim 
güçlü kalmasına vesile olacaktır. 1.334 
metrekarelik arsada inşa ettiğimiz ve 
toplam 462 metrekarelik kapalı alana 
sahip salonumuz, çelik taşıyıcı sisteme 
sahip olduğu için deprem dayanımı 
oldukça yüksektir. Şimdiden bu modern 
tesisimizin Sağlamtaş Mahallemize hayırlı 
olmasını diliyor, en kısa zamanda açılış 

töreni için yeniden sizlerle bir araya 
gelebilmeyi temenni ediyorum.” dedi.

Temel atma töreninde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Yüksel Özdal proje ile ilgili 
teknik bilgiler paylaşırken, Sağlamtaş 
Mahallesi Muhtarı Ramazan Ersoy, 
Malkara Belediye Başkan Vekili Hüseyin 
Vasfi Güner, Tekirdağ Milletvekilleri; 
Nurten Yontar ve Dr. İlhami Özcan Aygun 
konuşma yaparak Sağlamtaş Mahallesi’ne 
kazandırılan bu hizmetin önemine 
değindiler ve başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak olmak 
üzere projede emeği geçen herkese 
teşekkür ettiler. 

Büyük bir coşkuyla gerçekleşen Sağlamtaş 
Düğün Salonu Temel Atma Töreni 
konuşmaların ardından, temel atılması ile 
son buldu.

İL GENELİNDE 31 ADET AKILLI 
KAVŞAK UYGULAMASI 
YAPILDI
Kentin değişik noktalarına kurulumu 
yapılan 31 adet akıllı kavşak sinyalizasyon 
sistemleri ile trafik ölçüm sistemi, trafik 
izleme kamera sistemleri vb. akıllı ulaşım 
sistemlerinden trafik verileri elde edilerek 
trafik bilgisi oluşturuluyor. 

AKILLI KAVŞAKLAR İLE 
TRAFİK AKIŞI HIZLANDIRILDI
Akıllı kavşak teknolojisi, kentte artan 
trafik hacmi nedeniyle tıkanan kavşaklara 
gerçek zamanlı müdahale ederek trafik 
akışını hızlandırıyor ve gecikme sürelerini 
azaltıyor. Bu sayede kavşaklarda taşıt 
gecikme sürelerini % 20 ve buna bağlı 
olarak emisyonları % 18, yakıt tüketimini 
ise % 15’e kadar oranlarla azaltıyor.

ASELSAN tarafından kurulan bu sistem 
sayesinde eski sistem olan sabit süreli 
sinyalizasyon sisteminde oluşan gereksiz 
bekleme süreleri ortadan kaldırıldı. 
Böylece yakıt tasarrufu ve zaman 
kazanmanın yanında araçların egzoz gazı 
olan karbonmonoksit salınımı da yüksek 
oranda azalıyor.

TRAFİK KONTROL MERKEZİ VE 
AKILLI KAVŞAKLAR İLE TEKİRDAĞ 
TRAFİĞİ KONTROL ALTINDA
Tekirdağ’da ulaşım alanında hayata geçirdiği projelerle vatandaşlarımızın daha konforlu bir ulaşım hizmeti 
almasını sağlayan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kentte ilk kez uygulamaya konulan akıllı kavşaklar ve 
bu kavşaklara uzaktan erişilerek yönetiminin sağlandığı Trafik Kontrol Merkezi ile il genelinde yaşanan 
trafik sıkıntısını ortadan kaldırdı. Bu kapsamda Süleymanpaşa Otobüs Terminali’nde kurulan Trafik Kontrol 
Merkezi’nin açılış töreni geniş çaplı bir katılımla gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol 
ağındaki tüm sinyalizasyon sistemlerini, 
Trafik Kontrol Merkezi hizmet ağına dahil 
etmeyi hedefliyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “AKILLI 
KAVŞAKLAR VE TRAFİK 
KONTROL MERKEZİ İLE 
ULAŞIMDA SEVİYE ATLADIK”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
önem verilen konuların başında gelen 
ulaşım alanında yenilikçi projeleri 
hayata geçirdiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Trafik Kontrol Merkezi’nin 
açılışında yaptığı konuşmada, 
“Vatandaşlarımızın rahat, konforlu 
ve güvenli bir şekilde ulaşım hizmeti 
alabilmeleri adına yenilikçi, sürdürülebilir 
ve geliştirilebilir projeleri hayata 
geçirdik. Bunlardan bir tanesi de akıllı 
kavşak uygulamasıdır. İl genelinde 
31 noktada gerçekleştirdiğimiz akıllı 
kavşak sinyalizasyon sistemleri ile 
trafik kontrolü ve yönetimi konusunda 
önemli kazanımlar elde ettik. Buna 
bağlı olarak kurduğumuz ve bugün 
açılışını gerçekleştirdiğimiz Trafik 
Kontrol Merkezi ile tüm kavşakları 
uzaktan erişim ile kontrol altında tutuyor 

ve anında müdahale edebiliyoruz. 
Bu sayede trafik sıkışıklığı yaşanan 
noktalarda trafik akışını hızlandırdık. 
Yaşanan trafik sıkıntısını ortadan 
kaldırdık. Hayata geçirdiğimiz projeler 
ile Tekirdağ’ı geleceğe taşımaya devam 
ediyoruz. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile Tekirdağ büyüyor, gelişiyor ve 
yenileniyor. Trafik Kontrol Merkezimiz 
kentimize ve tüm halkımıza hayırlı 
olsun.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdin Eral’da yaptığı 
konuşmasında Trafik Kontrol Merkezi’nin 
çalışma sistemi ve akıllı kavşaklar 
konusunda teknik bilgileri paylaştı. 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun ve TEKULAŞ Genel Müdürü İlyas 
Küçükmidil de birer konuşma yaparak 
Trafik Kontrol Merkezi’nin hayırlı olması 
temennisinde bulundular ve emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.

Başkan Albayrak açılışın ardından 
beraberindeki heyet ile birlikte Trafik 
Kontrol Merkezi’nde incelemelerde 
bulundu ve yetkililerden merkezin 
çalışma sistemi ile ilgili bilgi aldı.
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Tekirdağ’ın deprem bölgesinde yer aldığı gerçeğinden hareketle depreme hazırlık çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Trakya Belediyeler Birliği’nin iş birliği ile düzenlenen program 
kapsamında Tekirdağ’a gelen Deprem Bilimci Jeolog Prof. Dr. Naci Görür’ün verdiği “Deprem Bilinci” Konferansı, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yılmaz İçöz Sahnesi’nde geniş çaplı bir katılımla gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Naci GÖRÜR ile

BÜYÜK İLGİ 
GÖRDÜ

KONFERANSI

TRAKYA BELEDİYELER 
BİRLİĞİ, DEPREM KONUSUNU 
GÜNDEMDE TUTMAYA DEVAM 
EDECEK
Konferansın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Trakya Belediyeler Birliği 
Müdürü Cemal Ogün Kürümoğlu, 
Trakya Bölgemizde yaşanabilecek deprem 
felaketine karşı önlemler alınması, gerekli 
hazırlıkların yapılması ve afet risklerinin 
azaltılmasının, halkın can ve mal 
güvenliğinin korunması açısından büyük 
önem arz ettiğini belirterek, “En temel 
stratejimiz birliğimize üye belediyeler 
arasındaki eş güdümün sağlanması ve 
sahip olduğumuz kaynakların en verimli 
şekilde kullanılmasına yönelik çalışmalar 
yapılmasıdır. Deprem konusu ülke 
gündeminden düşse bile biz her zaman 
gündemde tutmaya ve hazırlıklı olmaya 
devam edeceğiz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Trakya Belediyeler Birliği 
iş birliğiyle düzenlenen Deprem Bilinci 

bu konuda zorlaması gerekmektedir. 
Olası bir Marmara depremi ülkemiz için 
tamir edilemez yaralar açabilir. Ekonomik 
bağımsızlığımızı kaybedecek duruma 
gelebiliriz. Depreme hazırlık sadece 
para ile olmaz önce gerekli anlayışa ve 
zihniyete sahip olunması gerekiyor. Bir 
sabah kalkacağız ve yine 10 binler ölecek, 
bunu kabullenmemeliyiz. Depreme 
dirençli kentler oluşturmadığımız sürece 
biz her depremde ağır darbeler yemeye 
ve ağır faturalar ödemeye devam ederiz.” 
dedi.

Tekirdağ özelinde Kuzey Anadolu Fay 
Hattı’nın durumu ve olası bir Marmara 
depreminin Tekirdağ’a etkileri konusunda 
da açıklamalarda bulunan Prof. Görür, 
Kuzey Anadolu Fayı’nın en tehlikeli fay 
hattı konumunda olduğunu belirterek, 
“Marmara Bölgesi’nde sismik bir boşluk 
söz konusu. Bu sismik boşluk dolmak 
zorunda. Dolayısıyla Marmara’da bir 

deprem olması kaçınılmaz. 1912 Şarköy 
Depremi sonrasında Tekirdağ Fayı 
kırılmış olabilir. O bölgede yaptığımız 
araştırmalarda gördük ki denizin altında 
o bölgede taze bir kırık söz konusu. 
Yani 1912 depreminde Tekirdağ Fayı 
kırılmış ve enerjisini boşaltmış olabilir. 
Bu Tekirdağ için iyi bir durum ama bu 
demek değildir ki Tekirdağ için her şey 
bitmiş. Diğer faylarda Tekirdağ’a çok 
uzak değil ve Marmara’da olacak olası bir 
deprem Tekirdağ’ı da etkileyecektir.” diye 
konuştu.

Prof. Dr. Naci Görür’ün, katılımcıların 
sorularını cevaplandırmasının ardından 
konferans sona erdi. Konferansın 
bitiminde Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve Trakya 
Belediyeler Birliği Müdürü Ogün 
Kürümoğlu tarafından günün anısına 
Prof. Dr. Naci Görür’e çiçek ve hediye 
takdim edildi.   

Konferansı, önümüzde yeni ufuklar 
açacaktır.” dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ HALKININ 
CAN VE MAL GÜVENLİĞİNİ 
SAĞLAMAYA YÖNELİK 
YATIRIMLAR YAPIYORUZ”
Daha sonra kürsüye gelerek, Tekirdağ’ın 
deprem bölgesinde olduğu gerçeğini 
hiçbir zaman unutmadıklarını ve bu 
gerçek doğrultusunda depreme hazırlık 
çalışmalarını sürdürdüklerini dile 
getiren Trakya Belediyeler Birliği ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyemiz bünyesinde kurduğumuz 
ilk daire başkanlıklarından biri Deprem 
Risk Yönetimi Ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı oldu. Bu önemli 
daire başkanlığımız bünyesinde 2014 
yılından bu yana afet risklerini azaltmaya 
yönelik pek çok projeye imza attık. 

Zemin etüdünden kentsel dönüşüme, 
ölçüm istasyonlarından afet toplanma 
alanlarına, araç ve ekipman yatırımından 
vatandaşlara yönelik deprem eğitimine 
kadar çok geniş bir yelpazede çalışmalar 
yürütüyoruz. Afet bölgelerinde yaptığımız 
teknik incelemeler esnasında edindiğimiz 
deneyimi yetkinliğe dönüştürürken 
Tekirdağ halkının can ve mal güvenliğini 
sağlamaya yönelik yatırımlar 
yapıyoruz. Akademisyenlerimiz, 
meslek odalarımız ve uzmanlarımızla 
yaptığımız toplantı ve çalıştaylarda 
deprem konusunu masaya yatırdık ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
bir yol haritası oluşturduk. Bilimi rehber 
edinerek ve teknolojinin sunduğu 
imkânlardan yararlanarak çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. En büyük dileğimiz 
Tekirdağ’da afetlerin yaşanmamasıdır. 
Ancak biz her ihtimale karşı hazırlıklı 
olmalıyız. Halkımızın deprem gerçeği 
konusunda bilinçlendirilmesine yönelik 
önemli çalışmalar yapan değerli 
öğretim üyemiz Prof. Dr. Naci Görür’e 
davetimizi kabul ettiği için teşekkür 

ediyor, konferansımızın en verimli 
şekilde geçmesini diliyorum. Tekirdağ 
her ne kadar deprem bölgesinde olsa da 
depremin zararlarını ilimize bir kader 
gibi yaşatmamak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

PROF. DR. NACİ GÖRÜR: 
“DEPREM ÜLKEMİZ 
İÇİN GERÇEK BİR BEKA 
SORUNUDUR”
Açılış konuşmalarının ardından sunum 
eşliğinde Türkiye genelinde ve Tekirdağ 
özelinde deprem gerçeği ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Naci 
Görür, depremin ülkemiz için en önemli 
ve gerçek bir beka sorunu olduğunu 
dile getirerek, “Deprem dirençli kentler 
oluşturmak zorundayız. Halkımızın, ana 
kent bileşenlerinin depreme dirençli hale 
getirilmesini talep etmesi ve yetkilileri 
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BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ’IN DEPREME 
HAZIR OLMASI İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZI ARALIKSIZ 
SÜRDÜRÜYORUZ”
Daha sonra kürsüye gelen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ’ın depreme hazırlıksız 
yakalanmaması için Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak önemli çalışmalara 
imza attıklarını belirterek, “ Tekirdağ 
ilimiz genelinde afet risklerini azaltmaya 
yönelik çalışmalarımız 2014 yılından 
bu yana devam ediyor. Kuzey Anadolu 
Fay Hattı’nın etki alanında bulunan 
ilimizi depreme hazır hale getirmek 
için pek çok çalışmaya imza attık. 
Zemin etüdünden kentsel dönüşüme, 
ölçüm istasyonlarından afet toplanma 
alanlarına, araç ve ekipman yatırımından 
vatandaşlara yönelik deprem eğitimine 
kadar çok geniş bir yelpazede çalışmalar 
yürütüyoruz. Afet bölgelerinde yaptığımız 
teknik incelemeler esnasında edindiğimiz 
deneyimi yetkinliğe dönüştürürken 
Tekirdağ halkının can ve mal 
güvenliğini sağlamaya yönelik projeler 
gerçekleştiriyoruz.

Akademisyenlerimiz, meslek odalarımız 
ve uzmanlarımızla yaptığımız toplantı 
ve çalıştaylarda deprem konusunu 
masaya yatırdık ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak bir yol haritası 
oluşturduk. Bilimi rehber edinerek ve 
teknolojinin sunduğu imkânlardan 
yararlanarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
En büyük dileğimiz Tekirdağ’da afetlerin 
yaşanmamasıdır. Ancak biz her ihtimale 
karşı hazırlıklı olmalıyız. Güvenli gelecek 
birlikte gelecek.

Bugün burada gerçekleştirdiğimiz 
programın faydalı ve hayırlı olmasını 
diliyor, değerli konuşmacılarımıza ve 
organizasyonun düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

DEPREM RİSK 
YÖNETİMİ VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME DAİRESİ 
İL GENELİNDE DEPREME 
HAZIRLIK KONUSUNDA 
ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR 
GERÇEKLEŞTİRDİ
Panelde, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim Avcı 
Yener tarafından, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nce tarafından yapılan Afet 
Yönetim Sistemi’nin içeriği, risk haritaları, 
il afet ve acil durum planları, acil durum 

hizmet grupları, uydu telefonu ve telsiz 
vb. iletişim sistemleri, afet toplanma 
alanları, geçici barınma alanları, deprem 
simülasyon tırı, afet konteynerleri, afet 
gönüllüleri projesi, mobil aşevi ve mobil 
ekmek fırını projesi, il genelinde tüm 
ilçelerde gerçekleştirilen zemin etüt 
çalışmaları, kentsel dönüşüm ve kentsel 
iyileştirme çalışmaları konusunda ayrıntılı 
bilgiler verildi.

Panelde ayrıca Namık Kemal 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Handan 

Dökmeci, Mimarlar Odası Temsilcisi Cem 
Tanrıöver, İnşaat Mühendisleri Odası 
Temsilcisi Berkcan Akın ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Deprem Dairesi 
Temsilcisi Caner Melih Yılmaz da birer 
konuşma yaparak Tekirdağ’ın depreme 
hazır olması için yapılması gerekenler 
konusundaki görüşlerini dile getirdiler 
ve panelin hayırlı olması temennisinde 
bulundular.

DEPREME 
HAZIRLIK PANELİ 
DÜZENLENDİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ile Tekirdağ Kent Konseyi tarafından düzenlenen “Tekirdağ 
Depreme Hazır mı?” konulu panel, Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi’nde 
geniş çaplı bir katılımla gerçekleştirildi. Panelde, olası Marmara Depremi sonrası yapılması gereken çalışmalar, 
depreme hazırlık konusunda hayata geçirilen projeler ve mevcut durum konusunda değerlendirmelerde 
bulunuldu. Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Berrin Başol, depreme 
hazırlık konusunda Tekirdağ’da yapılan çalışmaların masaya yatırılması ve bundan sonrası için neler yapılması 
gerektiği konusunda düzenledikleri panelin son derece faydalı olacağına inandıklarını belirtti.
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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU 
PERDELERİNİ AÇTI
Kültür ve sanat alanında yaptığı çalışmalarla sanata ve sanatçıya verdiği değeri gözler önüne seren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından kentimizde kurulan Cumhuriyet tarihinin ilk Şehir Tiyatroları, Haldun Taner’in 
yazdığı “Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım” adlı ilk tiyatro oyunu ile perdelerini açtı.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Yılmaz İçöz Sahnesi’nde gerçekleştirilen “Gözlerimi Kaparım 
Vazifemi Yaparım” adlı tiyatro oyunu tiyatroseverler tarafından ayakta alkışlandı.

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ŞEHİR 
TİYATROSU PERDELERİNİ 
AÇTI
Kültür ve sanat alanında yaptığı 
çalışmalarla sanata ve sanatçıya verdiği 
değeri gözler önüne seren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kentimizde kurulan Cumhuriyet tarihinin 
ilk Şehir Tiyatroları, Haldun Taner’in 
yazdığı “Gözlerimi Kaparım Vazifemi 
Yaparım” adlı ilk tiyatro oyunu ile 
perdelerini açtı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu Yılmaz İçöz Sahnesi’nde 
gerçekleştirilen “Gözlerimi Kaparım 
Vazifemi Yaparım” adlı tiyatro oyunu 
tiyatroseverler tarafından ayakta 
alkışlandı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ ŞEHİR 
TİYATROMUZ PERDELERİNİ 
AÇMIŞTIR, HALKIMIZA 
HAYIRLI OLSUN”

Cumhuriyetin 100. yılında önemli bir 
projeyi daha hayata geçirmenin haklı 
gururunu yaşadıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak: “Cumhuriyet ilkeleri ışığında 
şehrin kültürel yapısına katkı sağlamak, 
tiyatro sanatını yaygınlaştırmak ve 
evrensel değerlere sahip bireylerin 
yetiştirilmesine katkıda bulunmak, 
kentimizi ulusal ve uluslararası alanda 
kültür sanat faaliyetleri açısından özel bir 
konuma getirmek ve sanat üretiminde 
yüksek standardı yakalamak amacıyla 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Şehir Tiyatromuz 
bu gece ilk oyunuyla izleyicilerin 
karşısına çıktı. Şehir tiyatromuzun 
ilk oyunu olan “Gözlerimi Kaparım 
Vazifemi Yaparım” adlı tiyatro oyununu 
muhteşem bir performansla sahneleyen 
tüm oyuncularımızı tebrik ediyorum. 
Yönetmenimize, tasarım ekibimize 
ve oyunumuzun sahnelenmesinde 
emeği geçen Büyükşehir Belediyesi 
çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Nice 
tiyatro oyunlarında buluşmak üzere 
Tekirdağ’da Cumhuriyet tarihinin ilk Şehir 
Tiyatrosunun kentimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

‘GÖZLERİMİ KAPARIM 
VAZİFEMİ YAPARIM’ ADLI 
TİYATRO OYUNUNUN 
YÖNETMENLİĞİNİ MURAT 
ATAK YAPTI
Şehir Tiyatromuzun perdelerini ilk kez 
açacağı “Gözlerimi Kaparım Vazifemi 
Yaparım” adlı oyunun Yönetmenliğini 
Murat Atak yaptı. Oyunun tasarım ekibi; 
Müzik Cem İdiz, Müzik Direktörü Salih 
Demirci, Kostüm Kreatörü Funda Çebi, 
Dekoratör Büşra Eroğlu Doğan, Koreograf 
İhsan Bengier ve Işık Tasarım Burak 
Gülçebi’den oluştu.

Oyun sonunda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, tüm 
tiyatro ekibini kutlayarak Yönetmen 
Murat Atak’a günün anısına plaket takdim 
etti.  

Şehir Tiyatrosu, şehrimizin Türk Tiyatrosu 
içindeki hak ettiği konuma ulaşmasını 
sağlayacak, yerli ve yabancı yazarlardan 
oluşan geniş bir repertuarla seyircisine 
ve turneler yoluyla da diğer kentlerdeki 
tiyatro severlerle buluşacak.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN YAKINLARINI 
KAYBEDENLERE MANEVİ DESTEK

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU 
ÖDÜLLERİ TOPLADI

Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun tüm kesimlerine hitap eden projeleri hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, yakınlarını kaybeden vatandaşlarımıza manevi destek vermek için çalışmalarını tamamladı. Bu 
kapsamda yakınları vefat eden hemşerilerimizin acılarını paylaşarak hafifletmek, manevi anlamda destek 
olmak ve dini vazifelerini yerine getirmeleri konusunda yardımcı olmak amacıyla evlerde veya uygun görülen 
taziye mekânlarında Kur’an, Dua ve Mevlid programlarını icra etmek üzere İlahiyat Fakültesi mezunu kadın 
manevi danışman ve rehber personel istihdam edildi.

Cumhuriyet ilkeleri ışığında şehrin kültürel yapısına katkı sağlamak, tiyatro sanatını yaygınlaştırmak ve 
evrensel değerlere sahip bireylerin yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından kentimize kazandırılan Şehir Tiyatrosu, ilk oyununu sergilemesinin ardından sadece 1.5 
ay geçmesine rağmen ödülleri toplamaya başladı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZIN HER 
ANINDA YANLARINDAYIZ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak hayata geçirdikleri projeler 
ve yapılan çalışmalarla yediden 
yetmişe toplumun tüm kesimlerine 
hitap ettiklerini belirten Başkan 
Albayrak, “Vatandaşlarımıza manevi 
anlamda destek olmak amacıyla bir 
hizmeti daha gerçekleştiriyoruz. 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
Mezarlıklar Şube Müdürlüğü’müz 
tarafından uygulamaya başlanan 
proje kapsamında, yakınlarını 
kaybeden vatandaşlarımızın acılarını 
paylaşmak ve dini vazifelerini yerine 
getirmelerine yardımcı olmak amacıyla 
istihdam ettiğimiz konusunda uzman 
kadın manevi danışman ve rehber 
personelimiz çalışmalarına başladı.

Bunun yanı sıra Mezarlıklar Şube 
Müdürlüğümüzde görevli 6 imam 
personelimizi, cenaze merasimi ve 
taziye hizmetleri için pilot bölge 
olarak belirlenen Kapaklı, Çerkezköy, 
Ergene ve Çorlu ilçelerinde taziye 
mekânlarında dua, Kur’an-ı Kerim 
ve Mevlid programlarını icra etmek 
üzere görevlendirmiş bulunmaktayız. 
Vatandaşlarımızın her anında 
yanlarında olmaya devam ediyoruz.” 
dedi. 

İstihdam edilen personeller ilk etapta 
pilot bölge olarak belirlenen Kapaklı, 
Çerkezköy, Ergene ve Çorlu’da 
bulunan Büyükşehir Belediyesi hizmet 
binalarında hazır bulunacaklar. 
Mevlid okutulması ve Kur’an-ı Kerim 
okunması konusunda hizmet almak 
isteyen vatandaşlarımız Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin ilçe hizmet 
binalarına başvuruda bulunabilirler.

10. ULUSLARARASI YENİ 
TİYATRO DERGİSİ EMEK VE 
BAŞARI ÖDÜLLERİNDEN 
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ ŞEHİR 
TİYATROSUNA 7 ÖDÜL 
BİRDEN
Yeni Tiyatro Dergisi tarafından bu yıl 
10’uncusu düzenlenen Uluslararası 
Emek ve Başarı Ödülleri’nde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
7 ödül birden alarak büyük bir 
başarıya imza attı. Organizasyonda, 
Türk Tiyatrosu’na katkı kategorisinde 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Şehir Tiyatrosu’nun 
kurulmasında önemli katkıları bulunan 
Alpaslan Kurtoğlu ve Şehir Tiyatrosu 
Rejisörü Murat Atak ödüle layık görüldü.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu’nun ilk oyunu olan “Gözlerimi 
Kaparım Vazifemi Yaparım” adlı oyun 
Müzikal dalda En İyi Tiyatro Oyunu 
ödülünü alırken Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncularından 

Gökhan Azlağ, Aykut Karatay ve Anıl 
Tunç Karaersal da oyunculuk özel 
ödülüne layık görüldüler.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“ALDIĞIMIZ ÖDÜLLER DOĞRU 
YOLDA OLDUĞUMUZUN 
VE KALİTELİ PROJELERİ 
ORTAYA KOYDUĞUMUZUN 
GÖSTERGESİ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
her alanda olduğu gibi kültür ve sanat 
vizyonu konusunda da iddialarını 
ortaya koyduklarını belirten Başkan 
Albayrak, “Cumhuriyet’imizin 100. 
yılını kutlayacağımız 2023 yılı içerisinde 
önemli hizmetlerimizden biri olan şehir 
tiyatrosunu kurduk. Tüm sanat dallarını 
kapsamaya çalışan, bireysel ve toplumsal 
değerleri temel alan özgün sanat eserleri 
üretmek üzere her zaman güzeli ve iyiyi 
aramak için yola çıkan ve her durumda 
köklerinden beslenip evrensele ulaşmak 
için devamlı gelişmeyi amaçlayan bir 
sanat kurumu olmasını hedeflediğimiz 
Şehir Tiyatromuz ilk oyununun ardından 
geçen kısa süre içerisinde aldığı ödüllerle 

bizi mahcup etmedi ve ne denli doğru 
bir proje gerçekleştirdiğimizi ispatladı. 
Şehir Tiyatromuz, Yeni Tiyatro Dergisi 
tarafından bu yıl 10’uncusu düzenlenen 
Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri’nde 
şahsımla birlikte 7 ödül birden alarak 
büyük bir başarıya imza attı ve bizleri 
gururlandırdı. Yönetmenimize, teknik 
ve tasarım ekibimize, oyuncularımıza 
ve ilk oyunumuzun sahnelenmesinde 
emeği geçen Büyükşehir Belediyesi 
çalışanlarımıza teşekkür ederim. 
Tekirdağ’da Cumhuriyet tarihinin ilk Şehir 
Tiyatrosu, bundan sonra da başarılarına 
yenilerini ekleyerek yoluna emin 
adımlarla devam edecektir. Aldığımız 
ödüllerin şehrimize ve sanatsever 
halkımıza hayırlı olmasını diliyorum.” 
dedi.

Öte yandan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu, İzmir’in 
Torbalı Belediyesi tarafından bu yıl 
3’üncüsü düzenlenen Metropolis Tiyatro 
Festivali’nde, “Gözlerimi Kaparım 
Vazifemi Yaparım” adlı müzikal tiyatro 
oyunuyla İzmirli tiyatroseverlerin 
karşısına çıktı ve Tekirdağ’ı en iyi şekilde 
temsil etti.
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7. HASAT BAYRAMI  
COŞKUYLA KUTLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından her sene düzenlenerek geleneksel hale getirilen 7. Hasat Bayramı 
bu sene de büyük bir coşkuyla kutlandı. Marmaraereğlisi ilçesi Türkmenli Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
Hasat Bayramı’nda, hediye çekilişi, hasat uygulaması, stant gezisi ve Süheyla Solak & Blues Of Rumeli Konseri 
yoğun ilgi gördü.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“HASAT DÖNEMİ 
ÇİFTÇİLERİMİZİN EMEK 
VE ALIN TERİNİ KAZANCA 
DÖNÜŞTÜRDÜĞÜ BİR 
BAYRAM ZAMANIDIR”

Programda konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kırsal kalkınmada 
önemli bir rol üstlendik. Hayata 
geçirdiğimiz dev projelerle Tekirdağ’ı 
tarım ve hayvancılığın başkenti haline 
getirdik. Verimli topraklarımızın 
bereketini sofralarımıza taşıyan 
çiftçilerimiz emeklerinin karşılığını almayı 
sonuna kadar hak ediyor. Hasat dönemi 
çiftçilerimizin emek ve alın terini kazanca 
dönüştürdüğü bir bayram zamanıdır. Biz 
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
buğday hasadını bayram haline getirdik. 
Geçtiğimiz yıllarda Süleymanpaşa 
İnecik, Muratlı Yeşilsırt,  Ergene Yulaflı, 
Çorlu Seymen, Muratlı Kırkkepenekli ve 
Kapaklı Uzunhacı’da Hasat Bayramları 
düzenledik. 7’nci Hasat Bayramımızı da 
Marmaraereğlisi ilçemizin Türkmenli 
mahallesinde düzenliyoruz.” dedi.

 “GERİDE BIRAKTIĞIMIZ 
9 YILDA TARIM VE 
HAYVANCILIK ALANINDA ÇOK 
CİDDİ PROJELERİ HAYATA 
GEÇİRDİK VE GEÇİRMEYE 
DEVAM EDİYORUZ”
Başkan Kadir Albayrak sözlerine, 
“Geride bıraktığımız 9 yılda tarım ve 
hayvancılık alanında çok ciddi projeleri 
hayata geçirdik ve geçirmeye devam 
ediyoruz. Tekirdağ’da çok büyük 
çaplı, tam anlamıyla bir mera ıslahı 
gerçekleştirdik, 138 mahallemizde 119.295 
dekar meramıza (İl merasının yüzde 37’si) 
gübre attık, suvat, gölgelik, his göleti 
yaptık ve eğitim çalışmaları düzenledik. 
Hayvancılığa kaba yem anlamında, 
macar fiği ve yem bezelyesi tohumu 
dağıtarak destek olduk. Türkiye’de 
yem fabrikası işleten tek büyükşehir 
belediyesiyiz ve bunun değerini 
bildiğimiz için zor zamanlardan geçen 
hayvan yetiştiricilerimize süt yemi desteği 
yapıyoruz. Bunun yanında zirai makina 
desteği, fide ve fidan desteklerinde 
bulunduk. İl genelinde 22.293 adet arı 
kovanı dağıttık.  Ayrıca arıcılara destek 
olmak için 2023 yılında 508 kişi ye 91.440 
kg arı keki dağıtımını gerçekleştirdik. 
Yaptığımız bu hizmet ve yatırımlar 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun. Bu 
duygu ve düşüncelerle hepinizin Hasat 
Bayramı’nı kutluyor, bereketli ve bol 
kazançlı bir yıl diliyorum.” şeklinde 
devam etti.

Çiftçilere destek olmak amacıyla 
gerçekleştirilen ve geleneksel hale 
getirilerek her sene büyük bir coşkuyla 
kutlanan Hasat Bayramı programında 
Türkmenli Muhtarı Mümin Somuncu, 
Çorlu, Ergene ve Marmaraereğlisi Ziraat 
Odası Başkanı Ali Topuz, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Dr. Fatih Bakanoğulları, 
Marmaraereğlisi Belediye Başkanı 
Hikmet Ata, Tekirdağ Milletvekili Dr. 
İlhami Özcan Aygun konuşma yaptılar. 
Konuşmacılar, tarımın ve üretimin 
önemine değinerek Hasat Bayramı 
programının düzenlenmesinde başta 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından çekiliş yapılarak 
çiftçilere çeşitli hediyeler verildi. Bereket 
duasının ardından tarlada buğday hasadı 
yapıldı. Etkinlikte kurulan stantlara 
vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. 

7. Hasat Bayramı, Süheyla Solak & Blues 
Of Rumeli konseri ile sona erdi.
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BALIKÇILARA MALZEME 
DESTEĞİ DEVAM EDİYOR

ÜRETİCİLERE DOMATES 
FİDESİ DESTEĞİ

Hayata geçirdiği projelerle üreticilerin her zaman yanında olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, su ürünleri 
açısından büyük bir potansiyele sahip olan kentimizde balıkçılık yapan vatandaşlarımıza malzeme desteği 
vererek bir kez daha üreticinin yanında olduğunu gösterdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Su Ürünleri 
Toptancı Hali’nde düzenlenen törende, tekne bakım malzemeleri balıkçılara teslim edildi. Destek kapsamında 
kentimizde denizlerde faaliyet gösteren Tekirdağ plakalı, yeşil ruhsatlı, kooperatif üyesi ve 12 metreye kadar 
teknesi olan toplam 153 küçük ölçekli balıkçıya malzeme desteği sağlandı.

Tekirdağ tarımının gelişimine büyük katkı sağlayan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, üreticilere domates fidesi 
desteği sağlamaya devam ediyor. Çerkezköy, Çorlu, Hayrabolu, Malkara, Saray, Süleymanpaşa ve Şarköy 
ilçelerinde faaliyet gösteren üreticilere toplam 228 bin domates fidesi dağıttıldı.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ OLARAK 
ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE 
DE BALIKÇI ESNAFIMIZI 
DESTEKLEMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”
Dağıtım töreninde Tekirdağ’da denizlerde 
faaliyet gösteren 7 iç sularda faaliyet 
gösteren 1 olmak üzere toplam 8 su 
ürünleri kooperatifine kayıtlı olan 153 
küçük ölçekli balıkçıya, epoksi macun, 
antifouling boya ve beyaz yağlı boya 
malzemesi desteği sağlandı. 

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Güzel Tekirdağ’ımızın 
bir deniz kenti olduğunun bilinciyle 
göreve geldiğimiz 2014 yılından bu 
yana balıkçı esnafımızı destekliyoruz. 
Hal hizmetlerinin daha sağlıklı, 
hijyenik ve ekonomik koşullarda 
yürütülmesi amacıyla 2021 yılında Su 
Ürünleri Toptancı Halimizi faaliyete 
geçirdik. Her yıl av sezonu açılışında 
düzenlediğimiz törenlerimizi geleneksel 
hale getirdik. Müsilaj sorunundan, 
COVİD-19 salgınından ve ekonomik 
krizden olumsuz etkilenen küçük 
ölçekli balıkçılarımıza yönelik destek 
programımızı başlattık. Bu kapsamda 
Tekirdağ’da faaliyet gösteren su ürünleri 
kooperatiflerine üye küçük ölçekli balıkçı 
esnafımıza balıkçılık ve tekne bakım 
malzemesi desteği sağladık. 2023 yılı 
balık avı sezonu yaklaşırken tekne bakım 
malzemesi desteğimize devam ediyoruz. 
Rızıklarını deniz ve göllerimizden çıkaran 
balıkçı esnafımızın tekne bakımlarını 
ekonomik koşullarda gerçekleştirmelerine 
imkân sağlamak amacıyla tekne boylarına 
göre belirlenen miktarlarda epoksi macun, 
antifouling boya ve beyaz yağlı boya 
dağıtıyoruz. Böylelikle Süleymanpaşa, 
Şarköy, Marmaraereğlisi ve Malkara 
ilçelerimizde faaliyet gösteren 153 
balıkçı esnafımızın işletme maliyetlerini 
azaltmalarına katkı sağlamış olacağız. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
önümüzdeki süreçte de balıkçı esnafımızı 
desteklemeye devam edeceğiz. Projemizin 
faydalı olacağına inanıyor ve tüm balıkçı 
esnafımıza bereketli ve bol kazançlı bir yıl 
diliyorum.” dedi.

Programda Su Ürünleri Kooperatifleri 
Birlik Başkanı Yaşar Karayel, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Dr. Fatih Bakanoğulları 
ve Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun konuşma yaparak, 
verilen destekten ötürü başta Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ettiler. Konuşmaların 
ardından destek malzemeleri dağıtımı 
gerçekleştirildi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“TARIMI GELİŞMEMİŞ BİR 
ÜLKE DIŞA HER ZAMAN 
BAĞIMLI YAŞAMAYA 
MAHKÛMDUR”
Domates fidesi dağıtımı programında, 
tarım ve hayvancılık için katma değer 
üretmeye devam ettiklerinin altını çizen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin vizyonunu oluşturan 
öğelerin arasında en önemli yeri tarım ve 
hayvancılığın geliştirilmesi oluşturmuştur. 
İlimizde ağırlıklı yetiştiricilik kolları 
arasında olan tarla bitkisi üretimi ve 
hayvancılık faaliyetlerinin yanı sıra sebze 
yetiştiriciliği konusunda da son yıllarda 
gelişmeler gözlenmektedir. Çiftçilerimizin 
bu konudaki en önemli ihtiyacı kaliteli, 
talep gören ve ilimizin iklim ve coğrafi 
şartlarına uygun fide teminidir. Bu 
kapsamda Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak ilimizde ihtiyaca yönelik olarak 

Sebze Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 
Projesini hayata geçirdik. Sebze 
üreticilerinin desteklenmesi ve tüketicinin 
ihtiyacı olan taze sebze arzının sağlanması 
amacıyla Şarköy, Malkara, Hayrabolu, 
Çorlu, Çerkezköy, Saray ve Süleymanpaşa 
ziraat odaları ile protokol yaparak çeşitli 
projelerimizi hayata geçirdik. Tarımı 
gelişmemiş bir ülke dışa her zaman 
bağımlı yaşamaya mahkûmdur. Kendi 
ihtiyacını doğru belirleyen ve doğru 
stratejilerle doğru adımlar atanlar 
her zaman başarıya ulaşacaktır. Tüm 
üreticilerimize bereketli ve bol kazançlı bir 
yıl diliyorum.” dedi.

Programda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Fatih Bakanoğulları’nın proje 
ile ilgili katılımcıları bilgilendirmesinin 
ardından CHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt, Şarköy Belediye Başkanı Alpay 
Var, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 

Yurdakul, Süleymanpaşa Ziraat Odası 
Başkanı İmdat Saygı, Çorlu Ziraat Odası 
Başkanı Ali Topuz, Şarköy Ziraat Odası 
Başkanı Ömer Düzgen ve Malkara Ziraat 
Odası Başkanı ve Vakıfiğdemir Mahallesi 
Muhtarı Talat Kaya  konuşma yaparak 
tarıma ve üreticiye verdikleri desteklerden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve ekibine 
teşekkür ettiler.

18 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 19HABER BÜLTENİ 2023 / SAYI 61



ÇORLU ŞAHPAZ’DA  
HIDIRELLEZ COŞKUSU

BÜYÜKŞEHİR, TEMİZ ÇEVRE İÇİN 
TEMİZLİK ARAÇLARININ SAYISINI 
ARTIRMAYA DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu 
Belediyesi, Marmaraereğlisi Belediyesi, 
Şahbaz Mahalle Muhtarlığı iş birliğiyle 
düzenlenen ve büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirilen Hıdırellez Şenliği’nde 
konuşma yapan Şahpaz Mahalle Muhtarı 
İlker Soydan, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin desteklerinden dolayı 
Başkan Kadir Albayrak ve emeği geçen 
tüm ekibe teşekkür etti. 

Şenlikte konuşma yapan Marmaraereğlisi 
Belediye Başkanı Hikmet Ata, Tekirdağ 
Milletvekilleri; Nurten Yontar, Dr. İlhami 
Özcan Aygun, Gökhan Diktaş ve Mestan 
Özcan  da konuşma yaptı. Konuşmacılar 
Hıdırellez’in bolluk ve bereket getirmesini 
dileyerek şenliğin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkürlerini ilettiler.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“ÇEVRE TEMİZLİĞİNDE 
HİZMET STANDARTLARIMIZI 
YÜKSELTİYORUZ”
İl genelinde temizlik faaliyetlerinde 
hizmet standartlarını yükseltmeye devam 
ettiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
çevre temizliğine büyük önem veriyoruz. 
Çevreye duyarlı hizmet anlayışı ile 11 
ilçemizde gerçekleştirdiğimiz temizlik 
çalışmalarımızda kullanmak üzere 11 
adet yol süpürme makinesini hizmet 
filomuza dahil ederek araç filomuzu 
genişlettik. Çevre dostu Tekirdağ’ımızda 
vatandaşlarımızın; huzurla dolaşacağı 
temiz cadde ve meydanlara sahip olmaları 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu ilçesi Şahpaz Mahallesi’nde düzenlenen Hıdırellez 
Şenliği’ne katıldı. Baharın müjdecisi olan Hıdırellez Şenliği’ne vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

Çevreye duyarlı, yaşanabilir, güvenli ve mutlu bir Tekirdağ için insan odaklı hizmet anlayışı ile gece gündüz 
çalışan, çevre temizliği faaliyetlerini daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla yatırımlarına devam 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi hizmet filosuna 11 yeni temizlik aracı daha kazandırdı. 26 milyon 955 bin 
273 TL yatırım maliyetiyle Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi hizmet filosuna kazandırılan yeni nesil ve çevre 
dostu hidrostatik vakumlu yol süpürme makineleri; Tekirdağ’ın 11 ilçesindeki sokak, cadde, bulvar, meydan, 
park ve sosyal yaşam alanlarında yürütülen temizlik faaliyetlerinde kullanılacak.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“HIDIRELLEZ GELENEĞİNİN 
YAŞATILMASI DOĞA 
SEVGİSİNİN, KÖYLÜLÜK 
BİLİNCİNİN VE KARDEŞLİK 
BAĞININ EN GÜZEL 
GÖSTERGESİDİR”
Hıdırellez şenliğinde günün anlam ve 
önemini belirten bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Yüreklerimizi 
yaşama sevinciyle dolduran, baharın 
güzel günlerinin müjdecisi Hıdırellez 
Bayramımıza hep beraber kavuşmuş 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hızır 
ve İlyas peygamberlerin, yeryüzünde 
kavuştukları gün olan Hıdırellez Bayramı, 
asırlardır insanlığı ortak değerler etrafında 
birleştiriyor. Şahpaz Mahallesi’nde 
Hıdırellez Şenliği geleneğinin yaşatılması 
doğa sevgisinin, köylülük bilincinin ve 
kardeşlik bağının en güzel göstergesidir. 
Hıdırellez Şenliğimizin düzenlenmesinde 
emekleri geçen Çorlu Belediye Başkanımız 
Ahmet Sarıkurt’a, Marmaraereğlisi 
Belediye Başkanımız Hikmet Ata’ya, 

Şahpaz Mahallesi Muhtarımız Sayın İlker 
Soydan’a, değerli çalışma arkadaşlarıma 
en içten duygularımla teşekkür ediyorum. 
Bugün burada birlik ve beraberliğin 
güzel bir örneğini ortaya koyan siz 
değerli vatandaşlarımıza sevgilerimi 
ve saygılarımı sunuyorum. Baharın ve 
güzel günlerin müjdecisi olan Hıdırellez 
Bayramımızın sağlık, mutluluk, bereket ve 
huzur getirmesini diliyorum.” dedi.

Şenlikte katılımcılara yemek ikram 
edilirken Çorlu Halk Eğitim Merkezi 
Folklor Ekibi ve Lüleburgaz Belediyesi 
Orkestrası da gösterisiyle büyük beğeni 
topladı. Düzenlenen yarışmaların ve 
verilen hediyelerin renk ve heyecan 
kattığı Hıdırellez Şenliği’nde vatandaşlar 
doyasıya eğlendi.

için, çevre temizliği çalışmalarında 
gücümüze güç kattık. 26 milyon 955 bin 
273 TL yatırım ile araçlarımızı bünyemize 
kattık. Araçlarımızın alımı noktasında 
maddi altyapıyı hazırlayan Genel 
Sekreterimiz Fatih Ünsal’a da teşekkür 
ediyorum. Yapmış olduğumuz bu 
yatırımlar sayesinde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kendi imkânlarımızla, 
düşük maliyetle, etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verebilme imkân ve 
kabiliyetimizi arttırıyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak her gün 
11 ilçemizde bulvar, cadde, meydan, 
sokak, park ve sosyal yaşam alanlarında 
çevre temizliği gerçekleştiriyoruz. Daha 
güzel ve daha yaşanılabilir bir Tekirdağ 
için çalışmaya devam edeceğiz. Temizlik 
araçlarımızın kentimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
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TEKULAŞ BÜNYESİNDEKİ 
OTOBÜSLER YENİLENİYOR
Çevreye duyarlı, yaşanabilir, güvenli ve mutlu bir Tekirdağ için insan odaklı hizmet anlayışı ile gece gündüz 
çalışan, il genelinde vatandaşlara daha etkin ve verimli bir şekilde hizmet vermek amacıyla yatırımlarına 
devam eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, ulaşım alanında önemli çalışmalara imza atıyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
iştiraklerinden olan TEKULAŞ 
bünyesinde faaliyet gösteren otobüsler, 
hem vatandaşlarımıza konforlu bir ulaşım 
imkânı sağlamak hem de tasarruf etmek 
amacıyla revizyon çalışmaları kapsamında 
yenileniyor.

Baştan sona yenilenerek yeniden 
kullanıma uygun hale getirilen ve yepyeni 
bir görünüme kavuşan, vatandaşlara 
konforlu bir ulaşım hizmeti vermek adına 
her türlü imkâna sahip olan otobüsü 
inceleyen Başkan Albayrak, TEKULAŞ 
Genel Müdürü İlyas Küçükmidil’den 
otobüslerde gerçekleştirilen revizyon 
çalışmaları ile ilgili bilgi aldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZA HİZMET 
KONUSUNDA DEĞİŞİME 
VE YENİLENMEYE ÖNEM 
VERİYORUZ”
İnovasyona ve değişime önem 
verdiklerini belirten Başkan Albayrak, 
“Vatandaşlarımıza hizmet konusunda 
değişime ve yenilenmeye önem veriyoruz. 
Bunu yaparken de teknolojinin tüm 
imkânlarından faydalanıyor ve tasarruf 
yapıyoruz. Kaporta, boya ve iç aksesuar 
anlamında yıpranmış otobüsleri 
revizyon çalışmaları kapsamında baştan 
aşağı yeniliyor, bakımlarını yapıyor, 
bununla beraber yaptığımız tasarruf 
ile birlikte Büyükşehir Belediyemize, 
şehrimizin ekonomisine dolaylı olarak 
da ülke ekonomisine önemli bir katkı 

sağlıyoruz. Bugün yenileme çalışmaları 
tamamlanarak hizmete hazır hale 
getirilen örnek otobüsümüzü inceledik. 
Yenilenen araçlarımız ile birlikte hem 
vatandaşlarımıza daha konforlu bir 
ulaşım hizmeti vereceğiz hem de toplu 
taşımada sefer sayılarını arttıracağız. 
Vatandaşlarımıza konforlu ve güvenli 
bir ulaşım hizmeti vermek için, daha 
güzel ve daha yaşanılabilir bir Tekirdağ 
için bundan sonra da çalışmaya devam 
edeceğiz.

Başkan Albayrak ayrıca, TEKULAŞ 
Genel Müdürü İlyas Küçükmidil’den, 
yakın zamanda hizmete girecek olan, 
vatandaşlarımızın, mobil uygulama, 
online ödeme, sanal kart ve temassız 
kredi kartı gibi birçok yenilikle ulaşım 
ihtiyaçlarını kolaylıkla karşılayacağı 
Elektronik Ücret Toplama Sistemi süreci 
hakkında bilgi aldı.

BASKAN

EN 
BABA

TEKKART’LARDA

ONLİNE 
YÜKLEME 

DÖNEMİ  
BAŞLADI

Geniş hizmet yelpazesi ve örnek 
çalışmaları ile toplumun tüm 
kesimlerine hitap eden ve Tekirdağ’ı 
geleceğe taşıyacak projeleri hayata 
geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, ulaşım alanında 
vatandaşlara kolaylık sağlayacak 
uygulamalarına bir yenisini daha 
ekleyerek kent içi ve ilçeler arası 
TEKULAŞ toplu taşıma araçlarında 
kullanılan TEKKART’larda online 
yükleme dönemini başlattı.

Vatandaşlar artık mevcut 
TEKKART’larına tekulas.com.tr 
internet adresi üzerinden dolum 
yapabiliyor. TEKKART’ın arka 
sağ alt yüzünde bulunan 8 haneli 
kart numarası ile tekulas.com.tr 
üzerinden online TL yükleme işlemi 
gerçekleştirilebiliyor. TEKKART’a 
yapılan online yüklemeler, ödeme 
işleminden sonra 5 dakika sonra, 
kartın araçta ilk kullanımında 
otomatik olarak aktif hale geliyor. 
Vatandaşlar TEKKART’larına 5 
TL ile 300 TL arasında yükleme 
sağlayabiliyorlar.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZA 
TEKKART DOLUMUNDA 
BÜYÜK BİR KOLAYLIK 
SAĞLAYACAK ONLİNE 
YÜKLEME DÖNEMİ 
BAŞLADI”
Toplu taşımada TEKKART online 
yükleme uygulaması ile bir yeniliği 
daha vatandaşların hizmetine 
sunduklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Vatandaşlarımıza 
daha rahat, konforlu ve güvenli 
bir ulaşım hizmeti sunabilme 
adına tüm teknolojik imkânlardan 
faydalanıyoruz. Vatandaşlarımızın 
şehiriçi toplu taşımada kullandıkları 
TEKKART’larına artık internet 
üzerinden online olarak TL 
yüklemesi yapabiliyorlar. Bu 
uygulama vatandaşlarımıza 
büyük kolaylık sağlıyor. Yenilikçi 
projelerimiz hız kesmeden devam 
edecek.” dedi.
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TEKULAŞ TOPLU TAŞIMA 
ARAÇLARINDA TEMASSIZ KART 
DÖNEMİ BAŞLADI
Ulaşımda akılcı, ilkeli ve sorumlu 
yaklaşımı ile hızla gelişen teknolojik 
imkânları otomasyon uygulamalarına 
yönlendirerek vatandaşlara kaliteli, 
güvenli ve modern ulaşım hizmeti 
vermeyi misyon edinen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, kent içi ve ilçeler 
arası TEKULAŞ toplu taşıma araçlarında 
temassız kredi kartı ve temassız 
bankamatik kartı ile ödeme kolaylığı 
sunmaya başladı. Vatandaşlarımız 
ulaşımda mevcut TEKKART’ların yanı sıra 
hangi bankadan alındığı fark etmeksizin 
temassız kredi ve temassız bankamatik 
kartlarını kullanabilecek. Uygulama, 
özellikle şehir dışından gelen, ilçeler 
arasında seyahat eden ve günübirlik 
toplu taşımadan yararlanmak isteyen 
vatandaşlarımıza büyük ölçüde kolaylık 
sağlayacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TOPLU 
TAŞIMADA BİR YENİLİĞİ 
DAHA VATANDAŞLARIMIZIN 
KULLANIMINA SUNUYORUZ”
Toplu taşımada temassız kart uygulaması 
ile bir yeniliği daha vatandaşların 
hizmetine sunduklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Vatandaşlarımıza daha 
rahat, konforlu ve güvenli bir ulaşım 
hizmeti sunabilme adına tüm teknolojik 
imkânlardan faydalanıyoruz. Kent içi 
ve ilçeler arası TEKULAŞ toplu taşıma 
araçlarında temassız kredi kartı ve 
temassız bankamatik kartı ile ödeme 
kolaylığı uygulamasını başlattık. Bu 
uygulama, özellikle TEKKART’ı olmayan, 
Tekirdağlıların yanı sıra özellikle 
ilimize farklı şehirlerden gelecek olan 
ziyaretçiler için de büyük ölçüde kolaylık 
sağlayacaktır. Yenilikçi projelerimiz hız 
kesmeden devam edecek.” dedi.

Temassız ödeme özelliği olan banka 
ve kredi kartları ile ödemelerde, banka 
tarafından komisyon bedeli alınacak. 
Tam tarifenin uygulanacağı temassız kart 
ödemelerinde hattın uzunluğuna göre 
0 TL-10 TL arası 1.50TL, 10,01 TL-20 TL 
arası 2.50 TL, 20.01 TL-30 TL arası 3.50 
TL, 30.01 TL-40 TL arası 4.50 TL, 40.01 TL- 
50 TL arası da 5.50 TL banka tarafından 
komisyon alınacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, geleceğin bilinçli yaya ve 
sürücülerinin yetiştirilebilmesi amacıyla 
Çorlu ilçesinde hizmete açılan Trafik 
Eğitim Parkı’nda, 2022-2023 Eğitim 
Öğretim döneminde öğrencilere yönelik 
gerçekleştirilen eğitimlerde toplam 6 bin 
532 öğrenciye uygulamalı ve teorik olarak 
trafik eğitimi verildi.

Çorlu Çocuk trafik eğitim parkında 
gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlerde, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği 
okulların öğrencilerine yönelik ilçe trafik 
jandarma ve ilçe emniyet trafik ekiplerince 
temel trafik konusunda hem teorik hem 
de akülü araçlar ile uygulamalı eğitimler 
verildi.

ÇORLU TRAFİK EĞİTİM 
PARKINDA 2022-2023 EĞİTİM 
ÖĞRETİM DÖNEMİNDE 6.532 
ÖĞRENCİYE EĞİTİM VERİLDİ

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÇORLU 
TRAFİK EĞİTİM PARKINDA 
GELECEĞİN BİLİNÇLİ 
SÜRÜCÜ VE YAYALARINI 
YETİŞTİRİYORUZ”
Trafiğin, günlük hayatın her alanında 
önemli bir yeri olduğunu dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ulaşım, insanların 
günlük hayatta kullandığı en önemli 
ihtiyaçlardan biridir. Trafik kazalarının 
sebep olduğu can ve mal kayıplarının 
önüne geçilebilmesi için sürücülerimizin 
ve yayalarımızın bilinçlendirilmesi 
gerekmektedir. Bunun yolu da iyi bir 
trafik eğitiminden geçmektedir. Geleceğin 

bilinçli sürücüleri ve yayalarının 
yetiştirilebilmesi için Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak Çorlu ilçesinde Trafik 
Eğitim Parkı projemizi hayata geçirdik. 
Minyatür bir şehir görünümünde 
olan Çorlu Trafik Eğitim Parkı’nda 
öğrencilerimize yönelik teorik ve 
uygulamalı olarak eğitimlerimiz devam 
ediyor. Bu kapsamda 2022-2023 eğitim 
ve öğretim döneminde toplam 6.532 
öğrencimize eğitim verdik. Yeni eğitim 
öğretim döneminde de eğitimlerimize 
devam edeceğiz. İnanıyoruz ki, burada 
eğitim alan öğrencilerimiz gelecekte 
bilinçli sürücü ve yayalar haline 
geleceklerdir.” dedi.
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BAŞKAN ALBAYRAK’A 
HATAY’DAN DUYGULANDIRAN 
PLAKET

GÜCÜNE GÜÇ 
KATIYOR

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen büyük deprem felaketi 
sonrasında TESKİ ekiplerinin Hatay’da yapmış oldukları altyapı çalışmaları ve yardımlarından dolayı, Hatay Su 
ve Kanalizasyon İdaresi HATSU) Genel Müdürü Muhammed İkbal Polat, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak adına TESKİ Genel Müdürü Turhan Toprak’a nezaket ziyaretinde bulundu. Polat, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ ekipleri tarafından afet bölgesinde gösterilen özverili çalışmadan dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak adına TESKİ Genel Müdürü Turhan Toprak’a teşekkür 
plaketi takdim etti.

HATSU GENEL MÜDÜRÜ 
MUHAMMED İKBAL POLAT: 
“GÖSTERDİĞİNİZ DAYANIŞMA 
ÖRNEĞİNİ UNUTMAYACAĞIZ”
HATSU Genel Müdürü Polat, “6 Şubat 
2023 tarihinde yaşadığımız büyük deprem 
felaketi sonrası verdiğimiz destek ve 
işbirliği için Hatay halkı ve belediyemiz 
adına teşekkürlerimi sunarım. 
Gösterdiğiniz dayanışma örneğini 
unutmayacağız.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın depremin ilk anından 
itibaren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ ekiplerini seferber ederek 
deprem bölgesine yönlendirmesi 
sonrasında bölgeye intikal eden ekiplerin 
çalışmalarını bizzat tabip ettiğini belirten 

TESKİ Genel Müdürü Turhan Toprak, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Tekirdağ Büyükşehir ve TESKi 
olarak her zaman Hatay halkının ve bu 
vesileyle tüm depremzedelerin yanlarında 
olduklarını söyledi.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK: “DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZA SADECE 
ŞEHRİMİZİN KAPILARINI 
DEĞİL, GÖNLÜMÜZÜN 
KAPILARINI AÇTIK”
Gerçekleşen ziyaretten dolayı büyük 
mutluluk duyduğunu dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen ve 10 ili etkileyen deprem 
ile ülke olarak büyük bir acı yaşadık. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak ilk 
andan itibaren hızlı bir şekilde organize 
olarak ekiplerimizle bölgeye intikal ettik. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKi 
personelimiz afet bölgesinde gecesini 

gündüzüne katarak çalıştı. Yaralarımızın 
sarılması için tüm imkanlarımızı seferber 
ettik. Altyapı çalışmalarından, gıdaya, 
kıyafetten, psikolojik desteğe kadar her 
anlamda ilk günden itibaren depremzede 
vatandaşlarımızın yanında olduk. Afet 
bölgesinden gelen ailelerimizi şehrimizde 
ağırladık. Sadece şehrimizin kapılarını 
değil, gönlümüzün kapılarını da açtık. 
Acılarını kalbimizde hissettik. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman 
depremzede vatandaşlarımızın yanında 
olduk olmaya da devam edeceğiz. Hatay 
Su ve Kanalizasyon İdaresi HATSU) 
Genel Müdürü Muhammed İkbal Polat 
da teşekkür ziyaretinde bulundu. Afet 
bölgesindeki çalışmalarımızdan dolayı 
teşekkürlerini iletti. Kendilerine incelik 
gösterip geldikleri için teşekkür ediyorum. 
Bölge halkının her zaman yanındayız 
ve kalbimiz her zaman onlarla birlikte 
olacak.” dedi.

DESTEKLER SÜRÜYOR
Meclise sunulan önerge ile desteklerin 
devam ettiğini belirten Başkan 
Kadir Albayrak sözlerine, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Meclisimiz 
tarafından 08.03.2023 tarihinde 434 sayılı 
meclis kararı ile deprem bölgesinden 
ilimize gelen vatandaşlarımızın toplu 
ulaşım araçlarında OHAL süresince 
ücretsiz olarak seyahat edebilmeleri 
için TEKYÜREK KART uygulamasına 
başlama kararı alınmıştı. OHAL süresinin 
09.05.2023 tarihinde sona ermesi 
nedeniyle depremzede vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşamamaları için 
TEKYÜREK KART uygulamasının 
Meclisin öngöreceği bir tarihe kadar 
uzatılması hususunda meclisimizde 
görüşülmesi için önergemizi sunduk. 
Alacağımız karar ile depremzede 
vatandaşlarımıza verdiğimiz ulaşım 
desteğimize devam edeceğiz.” şeklinde 
devam etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
bağlı kuruluşu olan ve il genelinde dev 
yatırımlara imza atan Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(TESKİ), 14 adet arıtma atığı taşıma 
konteynırı ve 7 adet kamyonu hizmete 
alarak filosunu güçlendirdi. 11 ilçede etkin 
ve verimli bir şekilde hizmet verebilmek 
için alınan araç ve ekipmanlar törenle 
hizmete alındı. TESKİ Genel Müdürü 
Turhan Toprak, araç ve ekipmanlar ile 
ilgili bilgi verdi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“YAŞAMLARIMIZI 
SÜRDÜRDÜĞÜMÜZ 
ÇEVREMİZ, DÜNÜN MİRASI 
YARININ İSE EMANETİDİR”
TESKİ bünyesine kazandırılan araç 
ve ekipmanlar ile ilgili açıklamalarda 
bulunan  Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Kurulduğumuz 
ilk günden bugüne hizmet odaklı çalışma 
prensibimiz doğrultusunda hayata 
geçirdiğimiz projelerle Tekirdağ için 
çalışıyoruz. Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğümüzün 
bünyesine kattığı 14 adet arıtma atığı 
taşıma konteynırı ve 7 adet 8 ton kapasiteli 

kamyon ile çevre temizliği çalışmalarında 
kullandığımız araç filomuzu daha 
da güçlendirdik. Yaşamlarımızı 
sürdürdüğümüz çevremiz, dünün mirası 
yarının ise emanetidir. İlimiz genelinde 
tüm vahşi depolama faaliyetlerine son 
verdik. Entegre Katı Atık ve Elektrik 
Enerjisi Üretim Tesislerimizi kurduk. 
Ayrıca dev arıtma tesisleri inşa ederek 
denizlerimizde evsel atık sulardan 
kaynaklanan kirliliğin önüne geçtik. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
sağlıklı bir gelecek ve yeni nesillere 
daha güzel bir dünya bırakabilmek için 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
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MURATLI İLÇESİNDE 3 BOYUTLU 
ATATÜRK SİLUETİ PEYZAJ 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

MURATLI YARI OLİMPİK 
YÜZME HAVUZU VE SPOR 
KOMPLEKSİNDE YENİ 
SEZON AÇILDI

tamamladı. Çalışmalar kapsamında 
Atatürk silüeti çevresinde 50 merekare 
doğal gümüş parlatma mermer taşı 
döşeme işlemi yapıldı.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
TÜRKİYE’NİN KALBİDİR VE 
DAİMA ÖYLE KALACAKTIR”
Tamamlanan çalışmalar ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyemiz 
tarafından vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulan Atatürk silüetlerimizin, bakım 
ve güzelleştirme çalışmalarını yapıyoruz. 
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığında 
görev yapan ekiplerimiz Muratlı 

ilçemizdeki Atatürk silüeti etrafında 
yapılması planlanan çevre düzenlemesi 
kapsamında 50 m2 mermer taşı döşeme 
işlemi ve çiçeklendirme çalışmalarını 
tamamladı. İlçelerimize kazandırdığımız 
bu siluetlerle Atamıza olan sevgimizi ve 
bağlılığımızı bir nebze de olsa göstermeye 
çalışmış oluyoruz.  Mustafa Kemal 
Atatürk Türkiye’nin kalbidir ve daima 
öyle kalacaktır. Onun fikirleri ve idealleri 
sonsuza kadar yol göstericimiz olacaktır. 
Bizler de onun emanetlerine sahip çıkarak 
ve unutturmayarak üzerimize düşen 
görevi en iyi şekilde yapmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

 Altyapı ve üstyapı hizmetlerinin yanı 
sıra peyzaj çalışmaları ile kente yeni bir 
çehre kazandıran Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, ilçelere kazandırdığı 3 boyutlu 
Atatürk siluetlerini güzelleştirmek için 
peyzaj çalışmalarını tamamladı.

Hizmet ve yatırımlarını aralıksız bir 
şekilde yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, kente kazandırılan eserlerin 
bakımlarını da gerçekleştirerek daha 
yaşanabilir bir Tekirdağ için var gücüyle 
çalışmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
ilçelere kazandırılan 3 boyutlu Atatürk 
siluetlerinin bakım ve güzelleştirme 
çalışmalarına başlayan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Muratlı ilçesi 
meydan peyzaj düzenlemesi çerçevesinde 
Atatürk silüeti çevresinde çalışmalarını 

Muratlı ilçesi Kazımdirik-Turan 
Mahallesinde hizmete açılan Muratlı 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu’nun 
sezon açılış töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak her zaman sporun ve 
sporcunun yanında olduk. Birçok alanda 
olduğu gibi spor alanında da önemli 
yatırımları ve projeleri hayata geçirdik. 
Muratlı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 
ve Spor Kompleksi de bu kapsamda 
ilçemizde hayata geçirdiğimiz önemli 
yatırımların başında geliyor. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Muratlı ilçemizde 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi’nin sezon açılışını, Büyük 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gençlerimize armağan ettiği bu anlamlı 
günde yaparak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunmanın gurur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni sezonda 

tüm vatandaşlarımızın; özellikle de 
çocuklarımızın yüzme havuzumuzun 
tadını doyasıya çıkarmasını diliyorum. 
Vatandaşlarımızı Spor Kompleksinde 
bulunan fitness salonu, halı saha, 
basketbol ve voleybol sahalarımızda 
spor yapmaya davet ediyorum. Sezon 
açılışımız tüm vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun.” dedi.

Vatandaşlarımız 19 Mayıs tarihinden 
itibaren Muratlı Spor Kompleksi’nde 
bulunan yüzme havuzu, fitness salonu, 
halı saha, basketbol ve voleybol 
sahasından faydalanabilecek.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, vatandaşların spor 
yapabilmelerine ve sosyalleşebilmelerine 
imkân sağlayacak alanlar kazandırmak 
amacıyla hizmete sunulan Muratlı 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi’nin yeni sezon açılışı 
gerçekleştirildi.

İçerisinde yüzme havuzu, fitness 
salonu, halı saha, basketbol ve voleybol 
sahalarının yer aldığı spor kompleksi, 
yeni sezon açılışı ile birlikte 19 Mayıs 
tarihinden itibaren vatandaşların 
hizmetine sunulmuş oldu.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZI SPOR 
KOMPLEKSİNDE SPOR 
YAPMAYA DAVET EDİYORUM”
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SAHİL DOLGU ALANI’NDA 
UMUMİ TUVALET İHTİYACI 
İVEDİLİKLE KARŞILANDI

TRAKYA’NIN EN BÜYÜK SPOR 
KOMPLEKSİ İNŞAATINDA SON 
AŞAMAYA GELİNDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerini kentimizde hayata geçirmeye 
devam ediyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kentin ve vatandaşların ihtiyaçlarının baz alındığı projelerle, 
daha yaşanabilir bir Tekirdağ olma yolunda çalışmalarına her geçen gün bir yenisini daha ekliyor. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’nda umumi tuvalet ihtiyacını, 33 umumi 
tuvalet ile karşılamış oldu.

Kurulduğu günden bu yana, geniş hizmet yelpazesi çerçevesinde il genelinde yaptığı vizyonel yatırımlar, 
hayata geçirdiği projeler ve kente kazandırdığı dev tesislerle Tekirdağ’ı bir marka kent haline getirme yolunda 
hızla ilerleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu ilçesinde bir büyük tesisi daha vatandaşların hizmetine 
sunmaya hazırlanıyor.

SAHİL DOLGU ALANI’NDAKİ 
İHTİYAÇ KARŞILANMIŞ OLDU
Süleymanpaşa ilçesi Sahil Dolgu 
Alanı’nda bulunan tuvaletlerin artık 
ihtiyacı karşılayamaz duruma gelmesi 
üzerine harekete geçen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi,  mevcut 
tuvaletlerin yenilenmesi çalışmalarını 
tamamladı ve yeni tuvaletleri 
vatandaşların kullanımına açtı. Hizmete 
açılan 8 kabin, 1 engelli vatandaşlarımızın 
kullanımına uygun umumi tuvalet ile 
birlikte daha önce Sahil Dolgu Alanı’ndaki 
Tekirağaç Kafe içindeki halka açık 2 kabin 
ve kafenin yanında bulunan 6 kabin, amfi 
tiyatro alanında bulunan 12 kabin,  mobil 
1 kadın, 2 erkek ve 1 engelli seyyar umumi 
tuvalet ile birlikte Sahil Dolgu Alanı’ndaki 
ihtiyaç karşılanmış oldu.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ OLARAK HER 
ZAMAN HİZMETLERİMİZİ 
ŞEHRİN VE VATANDAŞLARIN 
İHTİYACINA CEVAP VERECEK 
ŞEKİLDE YAPTIK”
Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’nda 
bulunan tuvaletlerin hizmet süresini 
doldurduğunu ve kısa süre içerisinde 
yenilendiğini belirten Başkan Albayrak, 
“Süleymanpaşa ilçemizde vatandaşların 
özellikle hafta sonları yoğun olarak 
kullandığı Sahil Dolgu Alanı’nda 
bulunan umumi tuvaletlerimizi yenileme 

çalışmalarımızı tamamladık. Bu kapsamda 
eski tuvaletler yerinden kaldırıldı ve yeni 
tuvaletler yerine monte edildi. Mobil WC 
araçlarımız da sahil kesiminde hizmet 
vermektedir. Süleymanpaşa Sahil Dolgu 
Alanı’nda kalıcı ve yüksek kapasiteli, 
ihtiyaca cevap verebilecek nitelikte 
WC’ler halkımızın kullanımına açılmıştır. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
her zaman hizmetlerimizi şehrin ve 
vatandaşların ihtiyacına cevap verecek 
şekilde yaptık. Bu anlayışla hizmet 
vermeye devam edeceğiz. ” dedi.

ÇORLU, TRAKYA’NIN EN 
BÜYÜK SPOR KOMPLEKSİ’NE 
KAVUŞUYOR
20.419 metrekare alan üzerinde inşa 
edilen, toplam 13.986 metrekare kapalı 
alana sahip, 2.500 seyirci kapasiteli, 
Uluslararası Basketbol Federasyonu 
(FİBA) standartlarında ve Trakya’nın en 
büyük spor tesisi olan Çorlu Uluslararası 
Spor Kompleksi’nin yapımında son 
aşamaya gelindi.

Çorlu ilçesinde yapımı devam eden Spor 
Kompleksi, 1 bodrum kat, zemin kat ve 2 
normal kat olmak üzere toplam 4 Kattan 
oluşuyor.

Spor Kompleksi projesinde; 152 araçlık 
açık otopark yeri, doping odası, çocuk 
oyun ve bakım alanı, 109 araçlık kapalı 
otopark yeri, hakem odaları sporcu 
kondisyon + fitness odası, 236 koltuklu 
tribünü bulunan antrenman sahası, 
antrenör odaları, sporcu dinlenme odası, 

mescitler, FIBA odası, 1.365 metrekarelik 
spor salonu, acil müdahale odası, teknik 
komiser odası, 2.463 kişilik tribün, 
gözlemci odası, kafe, 480 kişilik teleskopik 
tribün, yürüyen merdiven, 2.720 
metrekare uzay kafes sistem çatı ve 2.720 
metrekare titanyum çinko çatı kaplaması 
yer alıyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TRAKYA’NIN EN BÜYÜK 
SPOR KOMPLEKSİNİ 
ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA 
HİZMETE AÇMAYI 
PLANLIYORUZ”
Tekirdağ’ı bir marka kent haline getirme 
yolunda emin adımlarla ilerlediklerini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Cumhuriyet 
tarihinin en büyük tesislerini Tekirdağ’a 
kazandırıyor olmanın gurur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Hizmet ve 
yatırımlarımızla Tekirdağ’ı geleceğe 

taşıyoruz. Bu kapsamda Çorlu 
Uluslararası Spor Kompleksimizin 
inşaatında son aşamaya geldik. 
Trakya’nın en büyük spor tesisi olan 
Çorlu Uluslararası Spor Kompleksimizi, 
önümüzdeki aylarda halkımızın 
hizmete sunmayı planlıyoruz. Tekirdağ, 
büyükşehir ile büyüyor, gelişiyor, 
yenileniyor ve geleceğe emin adımlarla 
ilerliyor. Vatandaşlarımızın yaşamaktan 
keyif aldığı bir Tekirdağ için gece gündüz 
çalışıyoruz. İlkleri, en büyük projeleri 
hayata geçiriyoruz. Güçlü sanayisi, 
tarım ve hayvancılığı, lojistik yatırımları, 
turizmi ve üniversitesi ile çevreye duyarlı, 
kentleşmesini tamamlamış, yaşanabilir, 
güvenli ve mutlu bir Tekirdağ hedefimiz 
doğrultusunda, şehrimizi uluslararası 
standartlarda spor kompleksleri ve dev 
kültür tesisleri ile tanınan bir marka kent 
haline getirme yolunda hızla ilerliyoruz. 
Trakya’nın en büyüğü olan Çorlu 
Uluslararası Spor Kompleksimiz şimdiden 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” dedi.
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK  
KÖŞE YAZARLARIYLA BİR 
ARAYA GELDİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, katılımcı demokrasinin ayrılmaz bir parçası olan köşe 
yazarları ile öğle yemeğinde bir araya geldi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, Genel 
Sekreter Yardımcıları ve TESKİ yöneticilerininde bulunduğu, samimi bir ortamda geçen programda soru cevap 
bölümü ile gazetecilerin soruları yanıtlandı.

“KAMUSAL BİR GÖREV 
YÜRÜTEN SİZ DEĞERLİ 
KALEM EMEKÇİLERİMİZLE 
SÜREGELEN İŞ BİRLİĞİMİZİ 
DAHA İLERİ BİR SEVİYEYE 
TAŞIMAYI VE BASIN 
ALANINDA BAŞARILI 
ÇALIŞMALARA İMZA ATMAYI 
HEDEFLİYORUZ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ynei 
Hizmet Binasında gerçekleştirilen 
programın açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 
Cemal Ogün Kürümoğlu, “İletişimin, kitle 
iletişim araçlarının ve halkla ilişkilerin 
giderek daha fazla önem kazandığı 
çağımızda basın demokrasimiz ve ülkemiz 
açısından büyük önem taşıyor. Haber 
verme, denetleme ve kamuoyu oluşturma 
gibi çok önemli misyonu olan basınımız, 
siz değerli basın mensuplarımızın 
emeğiyle faaliyetlerini sürdürüyor. 
Kamusal bir görev yürüten siz değerli 

Belediyemizin hizmetlerini ve yerel 
gündeme dair konuları masaya 
yatırdığımız ilk toplantımız çok verimli 
geçti. Sizlerle yeniden bir araya gelmek 
ve yerel gündemi birlikte değerlendirmek 
istedik. Bugünkü toplantımızı yeni, 
modern ve depreme dayanıklı Ana 
Hizmet Binamızda gerçekleştiriyoruz. 
Mavi gözlü kentimizin paydaşlarıyla 
düzenli olarak yaptığımız toplantılar 
karar alma süreçlerimize katkı sağlıyor. 
Sizler de istek ve önerilerinizi bizimle 
paylaşabilirsiniz. Güzel Tekirdağ’ımızı 
birlikte yöneteceğiz ve birlikte daha 
başarılı çalışmalara imza atacağız. Bu 
duygu ve düşüncelerle, siz değerli basın 
emekçilerimize toplantıya katılımınızdan 
dolayı teşekkür ediyor, birlik ve 
beraberliğimizin güçlenerek devam 
etmesini diliyorum.” şeklinde konuştu.

Konuşmalar ve öğle yemeğinin ardından 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
Genel Sekreter Yardımcıları ve TESKİ 
yöneticileri, köşe yazarlarının sorularını 
yanıtladı. Program soru-cevap bölümünün 
ardından toplu fotoğraf çekimi ile son 
buldu.

kalem emekçilerimizle süregelen iş 
birliğimizi daha ileri bir seviyeye taşımak 
ve basın alanında başarılı çalışmalara 
imza atmayı hedefliyoruz. Bugün burada 
gerçekleştireceğimiz toplantı, önümüzdeki 
süreçte basın alanında yapacağımız 
ortak çalışmalar konusunda yeni ufuklar 
açacaktır. İstek, fikir ve önerilerinizle iş 
birliğimizin güçlendirilmesi konusunda 
katkı sağlamanızı diliyor, davetimize 
katılımınızdan dolayı teşekkür ediyor ve 
toplantımızın verimli geçmesi dileğiyle 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“GÜZEL TEKİRDAĞ’IMIZI 
BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ VE 
BİRLİKTE DAHA BAŞARILI 
ÇALIŞMALARA İMZA 
ATACAĞIZ”
Programda konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Yerel demokrasinin ayrılmaz 
bir parçası olan siz değerli köşe 
yazarlarımız ve kalem emekçilerimiz 
ile daha önce de bir araya gelmiştik. 

DİLLERDEKİ NAĞMELER 
KONSERİ AYAKTA 
ALKIŞLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Tekirdağ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen Tekirdağ 
Nadide Türk Müziği Topluluğu Dillerdeki Nağmeler Konseri dinleyenlerden büyük beğeni topladı. Yaklaşık iki 
saat süren konser ayakta alkışlandı.

ESERLER DİNLEYENLER 
TARAFINDAN BÜYÜK BEĞENİ 
TOPLADI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Tekirdağ İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü’nün Yahya Kemal Beyatlı 
Kültür Merkezi’nde düzenlediği konserin 
şefliğini Bestekâr Cahit Gökalp yaptı. 
Birbirinden güzel eserlerin seslendirildiği 
ve ücretsiz olan konsere ilgi yoğun oldu. 
Konsere konuk sanatçı olarak katılan 
TRT İstanbul Radyosu ve TRT Müzik 
Akşam Sefası Ses Sanatçısı Ayşe Ekiz’in 
seslendirdiği eserlere dinleyenler de 
eşlik etti.  Birbirinden güzel eserlerin 
seslendirildiği konser sonrası dinleyenler 
tarafından ilgiyle izlenen sanatçılar, 
ayakta alkışlandı. Dinleyenler tarafından 
büyük ilgi gören konser, sanatçılara çiçek 
takdimi ile son buldu.
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
TEKNOLOJİ ŞENLİĞİNE KATILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir Belediyesi Vali Enver Salihoğlu 
Ortaokulu tarafından düzenlenen Teknoloji Şenliği’nin açılışına katıldı.

ÖĞRENCİLER  
PROJELERİNİ TANITTI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından “11 
ilçeye 11 Okul Projesi” kapsamında hizmete 
açılan Büyükşehir Belediyesi Vali Enver 
Salihoğlu Ortaokulu tarafından düzenlenen 
teknoloji şenliğinde öğrenciler ürettikleri 
projeleri sergiledi. Şenlikte öğrenciler özgün 
düşünceleri ile kendilerinin tasarladığı projeleri 
Başkan Kadir Albayrak’a ve katılımcılara 
anlattılar.

BAŞKAN ALBAYRAK: “BİR 
ÜLKENİN KARANLIKTAN 
AYDINLIĞA ÇIKABİLMESİ ANCAK 
EĞİTİMLE MÜMKÜNDÜR”
Teknoloji Şenliği’ne katılarak öğrencilerle 
bir araya gelen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak “11 ilçeye 
11 okul projemiz kapsamında kentimize 
kazandırdığımız Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Vali Enver Salihoğlu Ortaokulumuz tarafından 
düzenlenen Teknoloji Şenliği’nin açılışına 
katıldık. Geleceğimiz olan çocuklarımızın özgün 
fikirleri ile tasarladığı projeleri kendilerinden 
dinledik. Bir çocuğun yetişmesinde ülkesine 
ve çevresine faydalı bir birey olabilmesindeki 
en önemli etken eğitimdir. Bir ülkenin 
karanlıktan aydınlığa çıkabilmesi ancak eğitimle 
mümkündür. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak bu düşünce ile 11 İlçeye 11 Okul 
projesini hayata geçirip başarıyla tamamlayarak 
kentimizde eğitim adına güzel bir adım atmış 
olduk. Teknoloji çağında yaşıyoruz. Bilginin 
çok önemli bir güç olduğu bir dönemdeyiz. 
Kullandığımız teknolojiyi kendimizin üretiyor 
olması son derece değerli. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizin bilim ve teknolojiye 
olan ilgilerini ve kendi özgün fikirleriyle 
ortaya koydukları projelerini görmek bizi son 
derece mutlu etti ve geleceğe dair umutlarımızı 
yeşertti. Teknoloji şenliği, gençlerimize bilim 
atölyelerinde potansiyellerini keşfetme 
imkânı sağlarken, bilimsel konuların içeriğini 
öğrenip yeni teknolojik gelişmeler hakkında 
bilgi sahibi olmalarına da katkı sağlayacaktır 
diye düşünüyorum. Projede emeği geçen 
evlatlarımıza, kıymetli öğretmenlerimize ve 
velilerimize teşekkür ediyor, aydınlık yarınlara 
olan inancımızı taze tuttukları için şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.
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KUTLU OLSUN


